
Uchwała Nr II/9/2018
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz powołania 
Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Powiatu Częstochowskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 995 z późn. zm.), § 40 ust. 1 i 2 oraz § 47 ust. 3 statutu Powiatu Częstochowskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXVIII/206/2001 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatu Częstochowskiego (tj. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 roku, poz. 3117) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się wybór :

1) radnego Adama Wochala na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

2) radnej Edyty Wierzbińskiej na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej

2. Stwierdza się powołanie:

1) radnej Bożeny Lara na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

2) radnej Katarzyny Kapicy na Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

3. Stwierdza się powołanie:

1) radnej Marianny Dziura na Przewodniczącą Komisji Budżetu 

2) radnego Ignacego Palutka na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu 

4. Stwierdza się powołanie:

1) radnej Moniki Kosielak na Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu

2) radnej Danuty Tomza na Wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu

5. Stwierdza się powołanie:

1) radnego Mieczysława Chudzika na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 

2) radnego Adama Markowskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska

6. Stwierdza się powołanie:

1) radnego Grzegorza Dynera na Przewodniczącego Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa 

2) radnego Roberta Knysaka na Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa  

7. Stwierdza się powołanie:

1) radnego Adama Jarugi na Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej

2) radnego  Andrzeja Goldsztajna na Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Id: B5DC1730-98DC-4D3C-8A32-EEF4F15F22A1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Kubat

Id: B5DC1730-98DC-4D3C-8A32-EEF4F15F22A1. Podpisany Strona 2




